АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " Jft о

г. Славянск-на-Кубани

О внесении изменения в постановление
администрации Славянского городского поселения

Славянского района от 28 ноября 2022 г. № 1985
«Об организации ярмарки на территории

общества с ограниченной ответственностью
«Славянский рынок» Славянского городского

поселения Славянского района»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 12 марта 2022 г. № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности
в Российской Федерации в 2022 и 2023 годах», приказом департамента потре-
бительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края
от 11 августа 2022 г. № 136 (в редакции от 26 августа 2022 г.) «Об утверждении
Порядка продления сроков договоров и разрешительных документов в сфере
торговой деятельности» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Славянского городского посе-
ления Славянского района от 28 ноября 2022 г. № 1985 «Об организации яр-
марки на территории общества с ограниченной ответственностью «Славянский
рынок» Славянского городского поселения Славянского района» следующее
изменение:

в подпункте 3 пункта 1 слова «31 декабря 2024 г.» заменить словами
«31 декабря 2028 г.».

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и
кадровой 'политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского
района (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте админи-
страции Славянского городского поселения Славянского района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (http://www.cityslav,ru) и обнародовать в спе-
циально установленных местах.

3,. Постановление вступает в силу со дня обнародования.